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АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
2  декабря    2024 года     №    77-р                                                     п.Сухоногово
	Об утверждении  Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Чернопенского сельского поселения, на 2025 год  
	


        В  соответствии  со  статьей 353.1  Трудового  кодекса  Российской Федерации, Законом Костромской области от 22.11.2005 N 333-ЗКО (ред. от 24.03.2016) "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Костромской области по решению вопросов в сфере трудовых отношений", Законом Костромской области от 21.10.2019 N 601-6 ЗКО "О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Костромской области":
      1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Чернопенского сельского поселения, на 2025 год. (Приложение)
     2. План проверок, указанный в п.1, разместить на официальном сайте администрации Чернопенского сельского поселения.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Михайлову Ю.А.
         4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня  подписания.
Глава Чернопенского 
сельского поселения      

                                                       Е.Н. Зубова
                                                                                            Приложение 
                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                               распоряжением администрации 
                                                                        Чернопенского сельского поселения
                                                                                        от 02.12.2024 № 77-р
План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Чернопенского сельского поселения, на 2025 год
	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, ИНН
	Предмет проверки
	Вид проверки (выездная, документарная)
	Основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Муниципальное казенное учреждение
«Спортивный центр имени А.И. Шелюхина»
Чернопенского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области / 4414013611
	Соблюдение действующего трудового законодательства
	документарная
	Истечение 3 лет со дня последней проверки
	сентябрь
	2022-2023 год


